GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

promova a manutenção e limpeza na contenção de

geomanta, na localidade de Jabaquara, que se

encontra em estado de deterioração.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, ROBSON LORENCINI CECCON, a necessidade

urgente de manutenção e limpeza na contenção de geomanta, na comunidade de

Jabaquara.

A fim de restaurar a integridade do local, garantir mais segurança e acessibilidade para a

população, solicito providências para a realização dos serviços.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de fevereiro de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003600370034003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 07/02/2025 08:36

Checksum: C00053C79015088E09171EDE669024CAC0A49652501572FA3E541B0915FD71A0

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.